Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 27 de agosto de 2015, Nº 2272 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002272c227082015

SUMÁRIO

PÁGINA

Portaria Nº 235/2015 de 27 de agosto de 2015 1

Portaria Nº 236/2015 de 27 de agosto de 2015 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PORTARIA Nº 235/2015
DE 27 DE AGOSTO DE 2015

Concede licença sem vencimento e dá outras
providências.

O Secretário Municipal de Administração
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto na Lei nº 822 de
02/12/2014.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica o (a) servidor (a), CARMELITA
CONCEICAO DOS SANTOS, lotado (a) na,
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
no cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, matrícula nº01461, licenciado (a),
sem vencimentos, no período de 01/08/2015 a
31/07/2018, para tratar de interesses
particulares.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Teixeira de Freitas-BA, em 27 de Agosto de
2015.

Antônio Silva Rebouças Bodeiro
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 236/2015
DE 27 DE AGOSTO DE 2015

Concede licença sem vencimento e dá outras
providências.

O Secretário Municipal de Administração
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto na Lei nº 822 de
02/12/2014.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica o (a) servidor (a), MARIA DOS
SANTOS NEVES, lotado (a) na,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no
cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
MEDICOS, matrícula nº14305, licenciado (a),
sem vencimentos, no período de 01/07/2015 a
30/06/2018, para tratar de interesses
particulares.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Teixeira de Freitas-BA, em 27 de Agosto de
2015.

Antônio Silva Rebouças Bodeiro
Secretário Municipal de Administração